



STUMPF

Tel/Fax: (45)99948-0123

RUA CARLOS CAVALCANTI, 474 - CASCAVEL / PR

CEP: 85818670

CNPJ: 33826228000194

E-mail: cabecotesstumpf@gmail.com

Data: 01/10/2024

ORÇAMENTO

Nº

18.759

O.S.:

Cliente: GUSTAVO PADILHA NOVELLI

CPF\CNPJ: 002.652.790-11

Fone: (054)99605-59 Fone 2:

Endereço:

Veículo:

Placa:

DESCRIÇÃO DAS PEÇAS E/OU SERVIÇOS

Cod.	Descrição	Quant.	UN	Unitário	Total	Total C/ Desc.
1.269	MATERIAL DE LIMPEZA	1,0	SE	41,20	41,20	41,20
1.252	BANHO QUIMICO	1,0	SE	141,50	141,50	141,50
1.253	TESTE DE TRINCA	1,0	SE	113,00	113,00	113,00
1.186	RETIFICA DE SEDE	8,0	SE	50,42	403,36	403,36
1.682	PLAINA FACE 8V	1,0	SE	123,60	123,60	123,60
1.150	VEDADOR 8MM	8,0	UN	15,50	124,00	124,00
1.205	SOLDA ESPECIAL FACE	1,0	SE	2.439,99	2.439,99	2.439,99
1.146	SEDE DE BERILIO	8,0	UN	190,00	1.519,99	1.519,99
1.283	NITROGENIO PARA SEDES	8,0	UN	12,00	96,00	96,00
1.187	SUBSTITUIR SEDE	8,0	SE	63,00	504,00	504,00
1.690	REFAZER ROSCA DE VELA	4,0	SE	80,25	321,00	321,00
1.258	MANDRILHAR MANCAIS 8V	1,0	SE	212,00	212,00	212,00
1.458	MAO DE OBRA RETRABALHO 8V	1,0	MO	3.059,99	3.059,99	3.059,99
1.084	GUIA 8MM	8,0	UN	21,20	169,60	169,60
2.631	VALVULA INOX IMPORTADA 8MM - ESC	8,0	UN	195,00	1.559,99	1.559,99
1.179	PLAINA LATERAL	2,0	SE	123,60	247,20	247,20
1.111	MOLA LONGA	8,0	UN	117,70	941,60	941,60
2.204	TUCHO 37MM	8,0	UN	112,00	896,00	896,00

OBSERVAÇÕES: BOLETO BANCARIO 4 PARCELAS
NFE 1166

Total de Peças/Produtos: 5.532,18

Total de Serviços: 7.381,84

Total Geral **12.914,06**

Desconto 0,04

Total c/ Desconto **12914,02**

CLIENTE